
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2022/227584/STAV/ZEM/PeZ Přerov, dne 31.07.2023 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Ukl. a skart. znak: 

Ev.č.: 

MMPr/145589-v/2023/PeZ 

Ing. Zuzana Pecová 

581268535 

zuzana.pecova@prerov.eu 

233.6 V/20 

400/430/440/470 

 

 

 
Žadatel: 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

 

VÝZVA 

 

Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

kterou zastupuje:  

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČ: 64610357, Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel") dne 07.11.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení v souladu s ustanovením  

§ 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „vodní zákon“) a ustanovením § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") na stavbu: 

"Modernizace trati Brno-Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín,  

SO 22-27-07 Nezamyslice Kojetín, přeložka vodovodu v km 67,954,  

SO 22-27-08 Nezamyslice - Kojetín, dešťová kanalizace v silnici III/4335 v obci Měrovice n. H.,  

SO 22-27-10 Nezamyslice - Kojetín, úprava meliorací" 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1818/21, 1818/22, 1818/23, 1818/24, 1818/25, 1818/26, 

1818/27, 1818/57, 1818/59, 1818/60, 1818/61, 1818/62, 1818/63, 1818/65, 1818/67, 1818/70, 1818/71, 

1818/73, 1818/76, 1818/77, 1818/80, 1818/81, 1818/84, 1818/85, 1818/87, 1818/89, 1818/91, 1818/93, 

1818/98, 1818/128, 1818/129, 1818/130, 2009/1, 2009/8, 2009/9, 2062/1, 2062/2, 2062/3, 2062/4, 

2062/5, 2062/6, 2062/7, 2062/8, 2062/9, 2062/10, 2062/11, 2062/12, 2062/13, 2062/14, 2062/15, 

2062/16, 2062/17, 2062/18, 2062/19, 2062/20, 2062/21, 2062/22, 2094/1, 2094/5, 2094/8, 7032/5, 

7032/6, 7032/7, 7032/9, 7032/10, 7032/11, 7032/14, 7032/15, 7032/22, 7032/23 v katastrálním území 

Kojetín, parc. č. 357, 410, 411/1, 411/3, 413/1, 413/3, 414/4, 414/5, 416/1, 761, 780/4, 782/2, 1299, 1300, 

1301, 1302, 1303, 1306, 1307, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1444, 1445, 1751/1, 

1780, 1781, 1782 v katastrálním území Měrovice nad Hanou, parc. č. 2452, 2455, 2473, 2456 

v katastrálním území Hruška.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství  

a zemědělství příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 

odst. 2, písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona a dále jako speciální stavební úřad příslušný 

podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 stavebního zákona zjistil,  

mailto:zuzana.pecova@prerov.eu


Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 2 

 
že žádost neobsahuje požadované náležitosti, a proto podle ustanovení § 111 odst. 3 stavebního zákona 

a ustanovení § 45 odst. 2 správního řádu 

 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

29.12.2023 

předloženou žádost doplnil o tyto údaje a podklady: 

 závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb.,  

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a to ve výše uvedené lhůtě. 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle ustanovení § 66 

odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno. 

 

Vzhledem k tomu, že žádost nemá předepsané náležitosti, není možno přesně a definitivně stanovit 

podmínky a rozsah doplnění podání (upozorňujeme, že pokud z nových podkladů vyplynou nové 

skutečnosti, je nutné upravit všechny údaje /v textové i výkresové části/, které se změní oproti původní 

žádosti). 

 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní  

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, doručuje 

stavební úřad stavební povolení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou. 

Jaroslav Minařík, Ing. Jaroslav Přidal, Hana Ligurská, "Nadace Doktora Leopolda Prečana, 

arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci", 

Jaroslava Kulišťáková, Jarmila Kapounová, Jiří Hrabal, František Uher, Zdeněk Kyas, Květoslava 

Sedlářová, Ludmila Opluštilová, Libor Krčmař, Čeněk Krybus, Státní pozemkový úřad, Petr 

Borovička, Jiří Nuc, Jarmila Kapounová, Bronislava Belánová, Petr Mořický, Helena Otáhalová, 

Vladimír Zavřel, Jana Poláchová, Vojtěch Krybus, Halina Krybusová, Ing. Milada Šigutová, Michaela 

Hořánková, Zbyněk Němeček, Šárka Pelikánová, Římskokatolická farnost Kojetín, Pavla Minaříková, 

Ludmila Čaputová, Pavla Zubková, Jarmila Plšková, Miloslav Schwarzer, Iva Stránská, David Juřen, 

Hana Kozlová, Josef Kyjas, Petr Kyjas, Marie Kyjasová, Anežka Látalová, Ludmila Formánková, 

Agro - družstvo MORAVA, Město Kojetín, Lenka Rosecká, Dana Holá, Jitka Kvasničková, Antonín 

Hrabal, Milada Babiánková, Vít Glacner, Věra Magová, Obec Měrovice nad Hanou, ČEZ Distribuce, 

a. s., Ladislav Otava, Správa železnic, státní organizace, Hana Manďáková, Ing. Milan Šebesta, Tomáš 

Pohnán, Dana Mitanová, Alena Vybíralová, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Vlastimil Hromada, Drahomír Navrátil, Libor Šebesta, Dagmar Hamplová, Anna 

Hromková, Josefa Jenáčková, Zdeňka Konečná, Marie Pekárková, Zbyněk Olšanský, Jiří Olšanský, 

Marie Olšanská, Jarmila Machálková, Anežka Smolková, Marie Nováková, Ing. Milan Šebesta, Milan 

Šebesta, Libuše Šebestová, Eva Jurčíková, Zdenka Coufalíková, Zdeněk Přidal, Obec Hruška, Povodí 

Moravy, s.p., Účastníci řízení – osoby neznámého pobytu  - doručováno prostřednictvím opatrovníka 

Statutární město Přerov, Kancelář tajemníka - JUDr. Irena Dvořáková Ph.D., Bratrská č.p. 709/34, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, a to: Františka Dostalíková, Vincencie Kvapilová, Karel Němeček, 

František Pohl, Jiří Pohl, Vincenc Pohl, Aloisie Pohlová, Vilemína Pohlová, Antonín Dubina, Marie 

Žižlavská, České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., 

EG.D, a.s. 
 

V souladu s ustanovením  § 112 odst. 1 a § 115 odst. 5 stavebního zákona doručuje stavební úřad stavební 

povolení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona veřejnou vyhláškou.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1818/20, 1818/48, 1818/49, 1818/55, 1818/58, 1818/64, 1818/66, 1818/68, 1818/69, 

1818/72, 1818/74, 1818/75, 1818/78, 1818/79, 1818/82, 1818/83, 1818/86, 1818/88, 1818/90, 

1818/92, 1818/94, 1818/97, 1818/99, 1818/131, 1818/418, 2062/23, 2062/24, 2094/2, 7032/12, 



Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 3 

 
7032/13, 7032/16, 7032/17 v katastrálním území Kojetín, parc. č. 395, 401, 403, 404, 405, 406, 

409/2, 413/2, 414/6, 415, 418/1, 451, 452, 471/1, 760, 1308, 1443, 1486, 1750, 1777, 1783  

v katastrálním území Měrovice nad Hanou, parc. č. 2451, 2453, 2474, 2446, 2445, 2461, 2460 

v katastrálním území Hruška 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Měrovice nad Hanou č.p. 176 a č.p. 213 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Pecová 

referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

"otisk úředního razítka" 

 

 

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Přerova  

a úředních deskách příslušných obecních úřadů Měrovice nad Hanou a Hruška a Městského úřadu Kojetín 

a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce elektronické úřední desky 

Magistrátu města Přerova. 

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby speciálnímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech 

vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. 

Upozorňujeme, že pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce speciálního 

stavebního úřadu, tedy na úřední desce Magistrátu města Přerova. 

 

Datum vyvěšení: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

 

Datum sejmutí: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IDDS: kjee9md 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

Město Kojetín, IDDS: r3cb8hq 

Obec Měrovice nad Hanou, IDDS: j2taxhu 

Obec Hruška, IDDS: wx5ar84 

 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 109 písm. b) až d) stavebního zákona – doručení 

veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění 

 



Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 4 

 
Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  

 

Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, krajské ředitelství a územní odbor Olomouc, IDDS: 

ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

Městský úřad Kojetín, Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, IDDS: r3cb8hq 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, IDDS: qiabfmf 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4 

Magistrát města Prostějova, Odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 

 

Ostatní – k vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Kojetín, Úřední deska, IDDS: r3cb8hq 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (30 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Měrovice nad Hanou, úřední deska, IDDS: j2taxhu 

Obecní úřad Hruška, úřední deska, IDDS: wx5ar84 

 

ad a) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 5 

 

Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2022/227584/STAV/ZEM/PeZ Přerov, dne 31.07.2023 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Ukl. a skart. znak: 

Ev.č.: 

MMPr/145589-u/2023/PeZ 

Ing. Zuzana Pecová 

581268535 

zuzana.pecova@prerov.eu 

233.6 V/20 

400/430/440/470 

 

 

 
Žadatel: 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 

 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství  

a zemědělství příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 

odst. 2, písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a dále jako speciální stavební úřad 

příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle 

ustanovení § 111 odst. 3 stavebního zákona a současně dle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) správního 

řádu 

I.                                                                   p ř e r u š u j e 

stavební řízení zahájené podáním žádosti dne 07.11.2022 o vydání stavebního povolení na stavbu: 

"Modernizace trati Brno-Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín,  

SO 22-27-07 Nezamyslice Kojetín, přeložka vodovodu v km 67,954,  

SO 22-27-08 Nezamyslice - Kojetín, dešťová kanalizace v silnici III/4335 v obci Měrovice n. H.,  

SO 22-27-10 Nezamyslice - Kojetín, úprava meliorací" 

(dále jen "stavba"), kterou podala: 

Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

kterou zastupuje:  

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČ: 64610357, Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"). 

 

 

II.       u r č u j e     l h ů t u  

dle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu do 29.12.2023 k doložení chybějících podkladů. K doložení 

podkladů byl žadatel vyzván samostatnou výzvou. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

mailto:zuzana.pecova@prerov.eu


Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 6 

 
Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti dne 07.11.2022 bylo zahájeno řízení o vydání stavebního povolení na výše 

uvedenou stavbu. 

Vodoprávní úřad zjistil, že žádost neobsahuje požadované náležitosti pro posouzení navrhované stavby  

a dne 23.11.2022 usnesením č.j. MMPr/239890/2022/PeZ stavební řízení přerušil. Žadatel byl  

proto vyzván k doplnění žádosti. Po úplném doplnění žádosti oznámil dne 25.05.2023  

pod č.j. MMPr/100945/2023/PeZ speciální stavební úřad zahájení stavebního řízení na předmětnou výše 

uvedenou stavbu všem známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a současně nařídil  

k projednání předložené žádosti ústní jednání. Ústní jednání proběhlo dne 11.07.2023. Z jeho průběhu byl 

sepsán protokol, který je součástí spisového materiálu. 

Vedené stavební řízení je považováno za navazující řízení podle ustanovení § 3 písm. g) zákona  

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí). Z tohoto důvodu se v tomto vedeném řízení postupuje v souladu 

s uvedeným zákonem. V rámci oznámení o zahájení řízení vyzval tedy speciální stavební úřad 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence  

o vydání závazného stanoviska dle ustanovení § 9a odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí. Verifikační závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí, které má ověřit, zda nedošlo 

ke změnám záměru, však do dnešního dne doloženo nebylo, neboť podání bylo Ministerstvem životního 

prostředí shledáno jako neúplné. Z tohoto důvodu speciální stavební úřad požaduje ve výzvě k tomuto 

usnesení doložit závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí, jež je závazným podkladem  

pro vydání rozhodnutí v rámci vedeného stavebního řízení. 

Vodoprávní úřad rozhodl o přerušení řízení a stanovil lhůtu k doplnění žádosti. Určením lhůty není 

porušena rovnost účastníků řízení.  

Podle ustanovení § 65 odst. 2 správního řádu bude vodoprávní úřad pokračovat v řízení, jakmile odpadne 

překážka, pro niž bylo řízení přerušeno.   

Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  

ve výroku uvedených. 

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení se lze podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odvolat. Odvolat se může 

účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo usnesení oznámeno. O odvolání rozhoduje 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství. Odvolání se podává  

u Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 02 Přerov. 

Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví  

je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné 

(dle ustanovení § 82 správního řádu). 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle ustanovení § 66 

odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (dle ustanovení 

§ 33 správního řádu). 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní  

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, doručuje 

stavební úřad stavební povolení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou. 

Jaroslav Minařík, Ing. Jaroslav Přidal, Hana Ligurská, "Nadace Doktora Leopolda Prečana, 

arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci", 

Jaroslava Kulišťáková, Jarmila Kapounová, Jiří Hrabal, František Uher, Zdeněk Kyas, Květoslava 

Sedlářová, Ludmila Opluštilová, Libor Krčmař, Čeněk Krybus, Státní pozemkový úřad, Petr 

Borovička, Jiří Nuc, Jarmila Kapounová, Bronislava Belánová, Petr Mořický, Helena Otáhalová, 

Vladimír Zavřel, Jana Poláchová, Vojtěch Krybus, Halina Krybusová, Ing. Milada Šigutová, Michaela 



Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 7 

 
Hořánková, Zbyněk Němeček, Šárka Pelikánová, Římskokatolická farnost Kojetín, Pavla Minaříková, 

Ludmila Čaputová, Pavla Zubková, Jarmila Plšková, Miloslav Schwarzer, Iva Stránská, David Juřen, 

Hana Kozlová, Josef Kyjas, Petr Kyjas, Marie Kyjasová, Anežka Látalová, Ludmila Formánková, 

Agro - družstvo MORAVA, Město Kojetín, Lenka Rosecká, Dana Holá, Jitka Kvasničková, Antonín 

Hrabal, Milada Babiánková, Vít Glacner, Věra Magová, Obec Měrovice nad Hanou, ČEZ Distribuce, 

a. s., Ladislav Otava, Správa železnic, státní organizace, Hana Manďáková, Ing. Milan Šebesta, Tomáš 

Pohnán, Dana Mitanová, Alena Vybíralová, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Vlastimil Hromada, Drahomír Navrátil, Libor Šebesta, Dagmar Hamplová, Anna 

Hromková, Josefa Jenáčková, Zdeňka Konečná, Marie Pekárková, Zbyněk Olšanský, Jiří Olšanský, 

Marie Olšanská, Jarmila Machálková, Anežka Smolková, Marie Nováková, Ing. Milan Šebesta, Milan 

Šebesta, Libuše Šebestová, Eva Jurčíková, Zdenka Coufalíková, Zdeněk Přidal, Obec Hruška, Povodí 

Moravy, s.p., Účastníci řízení – osoby neznámého pobytu  - doručováno prostřednictvím opatrovníka 

Statutární město Přerov, Kancelář tajemníka - JUDr. Irena Dvořáková Ph.D., Bratrská č.p. 709/34, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, a to: Františka Dostalíková, Vincencie Kvapilová, Karel Němeček, 

František Pohl, Jiří Pohl, Vincenc Pohl, Aloisie Pohlová, Vilemína Pohlová, Antonín Dubina, Marie 

Žižlavská, České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., 

EG.D, a.s. 
 

V souladu s ustanovením  § 112 odst. 1 a § 115 odst. 5 stavebního zákona doručuje stavební úřad stavební 

povolení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona veřejnou vyhláškou.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1818/20, 1818/48, 1818/49, 1818/55, 1818/58, 1818/64, 1818/66, 1818/68, 1818/69, 

1818/72, 1818/74, 1818/75, 1818/78, 1818/79, 1818/82, 1818/83, 1818/86, 1818/88, 1818/90, 

1818/92, 1818/94, 1818/97, 1818/99, 1818/131, 1818/418, 2062/23, 2062/24, 2094/2, 7032/12, 

7032/13, 7032/16, 7032/17 v katastrálním území Kojetín, parc. č. 395, 401, 403, 404, 405, 406, 

409/2, 413/2, 414/6, 415, 418/1, 451, 452, 471/1, 760, 1308, 1443, 1486, 1750, 1777, 1783  

v katastrálním území Měrovice nad Hanou, parc. č. 2451, 2453, 2474, 2446, 2445, 2461, 2460 

v katastrálním území Hruška 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Měrovice nad Hanou č.p. 176 a č.p. 213 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Pecová 

referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

"otisk úředního razítka" 

 

  

 

Tato usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Přerova  

a úředních deskách příslušných obecních úřadů Měrovice nad Hanou a Hruška a Městského úřadu Kojetín 

a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce elektronické úřední desky 

Magistrátu města Přerova. 

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby speciálnímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech 

vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. 

Upozorňujeme, že pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce speciálního 

stavebního úřadu, tedy na úřední desce Magistrátu města Přerova. 

 

Datum vyvěšení: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 



Č.j. MMPr/145589/2023/PeZ str. 8 

 
 

Datum sejmutí: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IDDS: kjee9md 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

Město Kojetín, IDDS: r3cb8hq 

Obec Měrovice nad Hanou, IDDS: j2taxhu 

Obec Hruška, IDDS: wx5ar84 

 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 109 písm. b) až d) stavebního zákona – doručení 

veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění 

 

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  

 

Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, krajské ředitelství a územní odbor Olomouc, IDDS: 

ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

Městský úřad Kojetín, Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, IDDS: r3cb8hq 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, IDDS: qiabfmf 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4 

Magistrát města Prostějova, Odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 

 

Ostatní – k vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Kojetín, Úřední deska, IDDS: r3cb8hq 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (30 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Měrovice nad Hanou, úřední deska, IDDS: j2taxhu 

Obecní úřad Hruška, úřední deska, IDDS: wx5ar84 

 

ad a) 

 

 

 

  

 


		2023-07-31T15:59:17+0200
	Ing. Zuzana Pecová
	referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství




